
 

 

Decreto n. 18/2019 
Tit.    III   cl.   13    fasc. 46 
 
Pavia, data del protocollo 
 

 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa 

di studio per attività di ricerca sulla tematica “Soft Geometric Elasticity of Liquid Crystal 

Networks” presso il Dipartimento di Matematica “Felice Casorati”, Area 01 Scienze 

matematiche e informatiche, decreto direttoriale n. 12 del 07/02/2019, responsabile scientifico 

prof. Epifanio Virga 

 

 

IL DIRETTORE  

 

 

VISTO 

 

il decreto rettorale n.86/2011 del 18 gennaio 2011, con il quale è stato emanato il 

nuovo “Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di 

ricerca” dell’Università degli Studi di Pavia, ed in particolare l’art. 7 relativo alla 

nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento borse di studio per 

attività di ricerca; 

Visto 

 

 

il decreto direttoriale n.12 del 07/02/2019, con il quale è stato indetto pubblico 

concorso per il conferimento della borsa di studio per attività di ricerca di cui 

all’oggetto; 

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice 

  

  

DECRETA 

 

 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa per attività 

di ricerca sul tema “Soft Geometric Elasticity of Liquid Crystal Networks” presso il 

Dipartimento di Matematica “Felice Casorati”, Area 01 Scienze matematiche e informatiche, è 

composta come segue: 

Prof. Epifanio Virga, Professore Ordinario, SSD MAT/07 - Presidente; 

Prof.ssa Annalisa Marzuoli, Professore Associato, SSD MAT/07  - Componente; 

Prof. Fulvio Bisi, Professore Associato, SSD MAT/07  – Componenete con funzioni di 

Segretario. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Ugo Pietro Gianazza 

Documento firmato digitalmente 




		2019-03-11T17:34:57+0100
	IT
	Ugo Pietro Gianazza




